cibos omnis generis offerat et vomitionem cieat. Post vo-
 mitionem vero os et fauces vino austero colluat, uti vena-
 rum oscula constringantur, nihilque convellatur velut ex
 vomitionibus contingere solet. Deinde ubi surrexerit, loco
 tepido modice deambulet. Postridie vero deambulationibus
 quidem utendum, exercitationibus tamen paucioribus et
 levioribus quam antea, et si aestas fuerit, minime prandeat,
 sin minus, parum comedat et de coena consueta dimidium
 detrahat. Tertia autem die ad labores quidem consuetos
 omnes et deambulationes redeat, sed cibos sensim augeat,
 uti quinto die post vomitionem consuetus cibus assumatur.
 Quod si inde satis erit, de caetero paucioribus quidem cibus,
 laboribus vero pluribus curetur. Si vero plenitudinis signa
 minime quieverint, duobus post cibos receptos intermissis
 diebus, rursus vomat et ad eosdem sensim deducatur. Sin
 minus, etiam tertio idem repete, quoad plenitudine liberetur.
 At vero quibusdam, ubi labores a cibus superantur, ista contin-

Ed. Chart. VI. [482. 483.] Foef. I. 369. 370. Ed. Lind. I. (250.)
 ἀπὸ τῶν σιτίων, τοιαῦτα πάσχουσιν. ἀρχομένης μὲν τῆς πλη-
 σμονῆς ὕπνοι μακροὶ καὶ ἡδέες αὐτοῖσιν ἐπιγίνονται καὶ ἐπὶ
 τῆς ἡμέρας ἐπικοιμῶνται. ὁ δὲ ὕπνος γίνεται τῆς σαρκὸς
 ὑγραθείσης καὶ χεῖται τὸ αἷμα καὶ γαληνίζει διαχεόμενον
 τὸ πνεῦμα. ὁκόταν δὲ μὴ δέχεται ἔτι τὸ σῶμα τὴν πλησμο-
 νήν, ἀπόκρισιν ἤδη ὑφίησιν εἴσω ὑπὸ βίης τῆς περιόδου,
 ἣτις ὑπεναντιουμένη τῇ τροφῇ τῇ ἀπὸ τῶν σιτίων ταράσσει
 τὴν ψυχὴν. οὐκ ἔτι κατὰ τοῦτον τὸν χρόνον ἡδεῖς οἱ ὕπνοι,
 ἀλλ' ἀνάγκη ταράσσεσθαι τὸν ἄνθρωπον καὶ δοκεῖ μάχε-
 σθαι. || ὁκοῖα γάρ τινα πάσχει τὸ σῶμα, τοιαῦτα ὄρη ἢ
 ψυχὴ, κρυπτομένης τῆς ὕψιος. ὁκόταν οὖν ἐς τοῦτο ἦκη ὁ
 ἄνθρωπος, ἐγγ' ἤδη τοῦ κάμνειν ἐστίν. ὅτι δὲ ἔξει τὸ τού-
 σημα μάλα δήλον. ὁκοῖα γάρ [483] ἂν ἔλθῃ ἀπόκρισις καὶ
 ὅτου ἂν κρατήσῃ, τοῦτο ἐνόσησεν. ἀλλ' οὐ χρὴ προσέσθαι τὸν
 ἀφρονέοντα, ἀλλ' ὁκόταν ἐπιγνώ τῶν τεκμηρίων τὰ πρῶτα,
 τῆς θεραπείης ἔχουσιν, καὶ δὴ τοῦτον ὡσπερ τὸν πρότερον
 ἐκθεραπευθῆναι. πλείονος δὲ χρόνου καὶ λιμοκτονίης δέεται.
 ἐστὶ δὲ καὶ τοιάδε τὰ τεκμήρια πλησμονῆς. ἄλγεται τὸ σῶμα

gunt. Cum plenitudo quidem incipit, somni longi et sua-
 ves ipsis obveniunt, et interdiu etiam dormiunt. Fit autem
 somnus humectata carne et funditur sanguis, spiritus diffu-
 sus tranquillitatem habet. Cum vero corpus plenitudinem
 amplius capere non potest, ambitus vi secretionem intro-
 jam remittit, quae alimento a cibis provenienti obviam
 facta animum perturbat. Tunc non amplius suaves sunt
 somni, sed hominem perturbari necesse est, sibi que pugnas
 committere videtur. Quae enim corpori contingunt, eadem
 animus cernit oculis clausis. Cum igitur eo quis devenerit,
 prope jam aegrotat. Assuturum autem morbum admodum
 est manifestum. Qualis enim secretio ad partem venerit, et
 quamcunque superaverit, eam morbo afficiet. Verum hoc
 imprudenter minime est contemnendum, sed cum primum
 signa cognoveris, curationi insistendum. Et hic sane veluti
 prior curandus est, longioris autem temporis etiam inedia
 opus habet. Sunt autem etiam plenitudinis signa. Quibus-